
UCHWAŁA NR XXV/170/16
RADY POWIATU OPOCZYŃSKIEGO

z dnia 28 listopada 2016 r.

w sprawie opłat za usunięcie i przechowywanie statków lub innych obiektów pływających w 2017 r.

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 
814 i poz. 1579), art. 31 ust. 1 ustawy z dnia 18 sierpnia 2011 r. o bezpieczeństwie osób przebywających na obszarach 
wodnych (tj. Dz. U. z 2016 r. poz. 656) oraz obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 16 sierpnia 2016 r. w sprawie 
maksymalnych opłat za usunięcie i przechowywanie statków lub innych obiektów pływających w 2017 r. (M.P. poz. 795) 
Rada Powiatu Opoczyńskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się wysokość opłat za usunięcie z obszaru wodnego powiatu opoczyńskiego statków lub innych obiektów 
pływających i przechowywanie ich w strzeżonym porcie lub przystani, a w przypadku braku dostatecznie blisko strzeżonego 
portu lub przystani na wyznaczonym przez Starostę parkingu strzeżonym w 2017 r. : 

1) rower wodny lub skuter wodny: 

a) za usunięcie - 54 zł, 

b) za każdą dobę przechowywania -18 zł;

2) poduszkowiec: 

a) za usunięcie -105 zł, 

b) za każdą dobę przechowywania - 34 zł;

3) statek o długości kadłuba do 10 m: 

a) za usunięcie - 126 zł, 

b) za każdą dobę przechowywania - 54 zł;

4) statek o długości kadłuba do 20 m: 

a) za usunięcie - 157 zł, 

b) za każdą dobę przechowywania - 105 zł;

5) statek o długości kadłuba powyżej 20 m: 

a) za usunięcie - 208 zł, 

b) za każdą dobę przechowywania - 157 zł.

§ 2. Traci moc uchwała Nr XIII/99/15 Rady Powiatu w Opocznie z dnia 26 listopada 2015 r. w sprawie ustalenia opłat za 
usunięcie i przechowywanie statków lub innych obiektów pływających. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Opoczyńskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

 

Przewodnicząca Rady Powiatu 
Opoczyńskiego

Maria Barbara Chomicz

Id: HUGVO-EQBML-UPSUT-KECWJ-NIAYM. Podpisany Strona 1




